
Smlouva o uživatelské podpoře, využívání a aktualizaci
databáze nebezpečných látek MEDIS-ALARM

Smluvní strany:

MEDISTYL, spol. S r.o
sídlem: V Hájích 260, 149 00 Praba 4
zastoupená: RNDr.lng. Jaroslavem Řehákem CSc., jednatelem
IČ: 41692497
DIČ: CZ41692497
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Medistyl")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
sídlem: Při1ucká 213, ZIín 760 01
zastoupená: plk, Ing. Mojmírem Jurkou , ředitel HZS Zlínského kraje
IČ: 70887306
DIČ: neplátce
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,uživatel")

T,
Předmčt smlouvy

Předmětem tCto smlouvy je uživatelská podpora , využívání a aktualizace databáze nebezpečných
íátek MED-IS-ALARM (dále jen ,,databáze") užívanou uživatelem na základě licenčního ujednání
uzavřeného se spoIečností MEDISTYL a zvýhodněni uživatelů databáze, kteří databázi pravidehiě
aktualizovali a aktualizují.

II.
Rozsah uživatelské podpory

MEDISTYL poskytne v rámci této smkuvy uživateli uživatelskou podporu, která zahrnuje:

1. Aktualizaci databáze na CD, 4 x ročně.

2. Konzultace a poradenství v rámci včcné i technické podpory při využívání databáze , včetně
poskytování informaci nad rámec databáze (např. informace o reg.Číslech CAS daiších látek,
o dalších vlastnostech uvedených látek apod.).

2.1.Tyto informace nad rámec databáze budou poskytovány bez dalši platby.



2.2.V připadě, že náklady na takto poskytované informace vzhledem k jejich rozsahu, nebo
složitosti jejich získání a zprostřeďkování budou přesahovat přiměřenou míru ceny za
aktualizaci v rámci této smlouvy, bude tato služba nad rámec databáze provedena po
Eředchozí vzájemné dohodě smluvních stran, na základč samostatné objednávky za úplatu.
Uplata bude uskutečněna za zvýhodnčných podmínek podle možností Medistylu jalco
zástupce databázové sítě včdeckotechnických informací STN hitenational.

3. Zaškolení nových pracovníků na pracovišti Medistylu, případně podle dohody na pracovišti
uživatele .

4. Cenové zvýhodnční uživatelů při účasti na odbomých seminářích, příp. dalších akcích,
pořádaných Medistykm,

5. Medistyl bude v rámci svých možností při aktualizacích databáze respektovat náničty a přání
uživatele, týkající se doplnění a případných modifíkací databáze.

III.
Ujednání o instalaci a licencích

HZS Zlinského kraje v rámci této smlouvy uŽívá 15 instalací (Iicenci), které jsou rozmístěny takto:

Během 12 měsíců v rámci této smlouvy je možno zvyšovat podle potřeby uživatele počet instalací
(licencí), a to na základě jeho žádosti zaslané písemně nebo e-mailem Medistylu.

Ke snížení počtu instalací (1icencí) je možné přistoupit pro následujíci období 12ti měsíců na základě
předem zaslané písemné specifikace uživatele.

IV.
Cenová ujednání

1. Za uživatelskou podporu uživatel zaplatí tuto cenu bez DPH :

1 x 10.000,00 KČ ročně za využití jednC kompletní instalace databáze
1 x 5. 000,00 KČ roČnč při poskytnutí 50 % slevy
2 x 2. 500,00 KČ ročně při poskytnutí 75 % slevy
11 x 1. 000,00 KČ ročně při poskytnutí 90 % slevy

Celkem za rok zaplatí uživatel 31.000,00 KČ + DPH v zákonem stanovené výši.
tj. čtvrtletnč ve výši 7.750,00 KČ + DPH

2. Úhrada bude uskutečněna 4 čtvrtletními sp1átkami , na základě faktury vystavené
Medistylem do 15 dne prvního mčsíce daného čtvrtletí,

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
DPH v platném znění, Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení uživateji. V případě, že
faktura obsahuje nesprávné cenovC údaje net!o neobsahuje údaje v souladu s uvedeným
zákonem bude vrácena s tím, že lhůta splatnosti bude počítána od data doručení doplnčnC



/.

, r

"/

í

/'

f'

r

. r faktury. Pro případ prodlení uživatele s úhradou účtované částky se sjednává út'ok z prodlení
v zákonem stanovené výši.

4. V rámci speciální nabídky pro HZS ČR poskytovatel umožňuje navíc bezplatnou licenci na
notebooky, a to v počtu, který nepřesahuje poČet objednaných a zakoupených licencí.

V.
Autorská práva

1. UŽivatel není oprávněn odstraňovat, mčnit, zakrývat nebo jakýnikoli jiným způsobem
zasahovat do jakýchkoli autorskoprávních, vlastnických či jiných označení společnosti
Medistyl umistěných nebo uložených na softwarových produktech Medistyl, nebo jakékoliv
jejich části, či dokuinentaci, resp. na jakénikoli plnění poskytnutém uživateli společností
Medistyl při realizaci předmětu této smlouvy.

2. Společnost Medistyl si vyhrazuje právo provádět technické úpravy a opatření za úČelem
autorskoprávní ochrany sofhvarových produktů Medistyl při realizacu předmětu této
smlouvy.

VI.
PIatnost smlouvy

1. Tato sinlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne účiimosti této smlouvy .

2. Pokud nebude kteroukoli ze stran písemně vypovězena nejniéně 3 měsíce před jejím
ukončením, bude automaticky prodloužena o další jeden rok.

3. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, příp. výpovědí
kteroukoli smluvní stranou s tím, že výpovčdní 1hůta Činí 3 íněsíce a počíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po doručení písermié výpovčdi.

4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, je dojde
k podstatnému porušení povinností vyplývajících s této smlouvy kteroukoliv ze smluvních
stran. Za podstatné porušení se považuje zejména neplnční povinností dle čl. ll a IV. této '
smlouvy . Ukončení platnosti smlouvy nastává okamžikem doručení písemného oznámení
o odstoupení od smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

2. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné jen po předchozí dohodě obou smluvních stran, na
základě číslovaných písemných dodatků k tCto smlouvě.



/

. .,

K

." 3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichž každá smluvní strana obdí"ží
.ľ'

jeden.

4. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

g;/7 1,,/ í'"" (" i"'é r"""
V Praze dne ' ·' ..."' '

[
Ve Zlině dne 6. záři 2005


